## Monday

### Entrance Antiphon

Cf. Jer 31, 10; Is 35, 4

### Communion Antiphon

Cf. Ps 105, 4-5; Is 38, 3

## Tuesday

### Entrance Antiphon

Cf. Zec 14, 5.7

### Communion Antiphon

Cf. 2 Tim 4, 8

## Wednesday

### Entrance Antiphon

Cf. Hab 2, 3; 1 Cor 4, 5

### Communion Antiphon

Cf. Is 40, 10; 35, 5

### **Feria quinta**

Ant. ad introitum (A91ai = A21ai)

Cf. Ps 118, 151-152

Ant. ad communionem (A94am = A24am)

Tit 2, 12-13

### **Feria sexta**

Ant. ad introitum (A96ai = A26ai)

Ant. ad communionem (A99am = A29am)

Cf. Phil 3, 20-21

## **Thursday**

Entrance Antiphon

Cf. Ps 118, 151-152

Communion Antiphon

Tit 2, 12-13

## **Friday**

Entrance Antiphon

Communion Antiphon

Cf. Phil 3, 20-21

## DOMINICA IV ADVENTUS

Ant. ad introitum (A101ai)

Is 45, 8

Rorate, caeli, desuper, et nubes pluant iustum;  
aperiatur terra et germinet Salvatorem.

Ant. ad communionem (A104am)

Is 7, 14

Ecce Virgo concipiet, et pariet filium;  
et vocabitur nomen eius Emmanuel.

## IN FERIIS ADVENTUS

a die 17 ad diem 24 decembris

### **Die 17 decembris**

Ant. ad introitum (A106ai)

Cf. Is 49, 13

Laetentur caeli et exsultet terra,  
quia Dominus noster veniet,  
et pauperum suorum miserebitur.

Ant. ad communionem (A109am)

Cf. Agg 2, 8

Ecce veniet desideratus cunctis gentibus,  
et replebitur gloria domus Domini.

## FOURTH SUNDAY OF ADVENT

### Entrance Antiphon

Is 45, 8

Drop down your dew, O heavens, from above  
and let the clouds rain down the Just One;  
let the earth open and bring forth the Savior.

### Communion Antiphon

Is 7, 14

Behold! The Virgin will conceive and bear a Son,  
and his name will be called Emmanuel.

## THE WEEKDAYS OF ADVENT

from 17 to 24 December

### 17 December

### Entrance Antiphon

Cf. Is 49, 13

Let the heavens rejoice and earth exult,  
for our Lord will come  
and show mercy to his poor.

### Communion Antiphon

Cf. Hag 2, 8

Behold! The desire of all nations will come,  
and the house of the Lord will be filled with glory.

## Die 18 decembris

Ant. ad introitum (A111ai)

Rex noster adveniet Christus,  
quem Ioannes praedicavit Agnum esse venturum

Ant. ad communionem (A114am)

Mt 1, 23

Vocabunt nomen eius Emmanuel,  
quod est interpretatum Nobiscum-Deus.

## Die 19 decembris

Ant. ad introitum (A116ai)

Cf. Hebr 10, 37

Qui venturus est veniet et non tardabit,  
et iam non erit timor in finibus nostris,  
quoniam ipse est Salvator noster.

Ant. ad communionem (A119am)

Lc 1, 78-79

Visitabit nos Oriens ex alto,  
ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

## 18 December

### Entrance Antiphon

Christ our King will come;  
he is the Lamb foretold by John.

### Communion Antiphon

Mt 1, 23

They shall call his name Emmanuel,  
which means God-with-us.

## 19 December

### Entrance Antiphon

Cf. Heb 10, 37

The one who is to come  
will come and not delay;  
within our land there will be no more fear,  
for he is our Savior.

### Communion Antiphon

Lk 1, 78-79

The Morning Star from on high will visit us,  
to guide our feet into the way of peace.

## Die 20 decembris

Ant. ad introitum (A121ai)

Cf. Is 11, 1; 40, 5; Lc 3, 6

Egredietur virga de radice Iesse,  
et replebitur omnis terra gloria Domini,  
et videbit omnis caro salutare Dei.

Ant. ad communionem (A124am)

Lc 1, 31

Dixit Angelus ad Mariam:  
Ecce concipies et paries filium,  
et vocabis nomen eius Iesum.

## Die 21 decembris

Ant. ad introitum (A126ai ≈ A104am)

Cf. Is 7, 14; 8, 10

Modo veniet Dominator Dominus,  
et vocabitur nomen eius Emmanuel, quia Nobiscum-Deus.

Ant. ad communionem (A129am)

Lc 1, 45

Beata quae credidisti,  
quoniam perficientur ea quae dicta sunt tibi a Domino.

## 20 December

### Entrance Antiphon

Cf. Is 11, 1; 40, 5; Lk 3, 6

A shoot will come forth from the root of Jesse  
and all the earth shall be filled with the glory of the Lord;  
and all flesh will see the salvation of God.

### Communion Antiphon

Lk 1, 31

The Angel said to Mary:  
Behold! you will conceive and bear a son,  
and you will call his name Jesus.

## 21 December

### Entrance Antiphon

Cf. Is 7, 14; 8, 10

Now he will come, the Ruler, the Lord,  
and his name will be called Emmanuel,  
for he is God-with-us.

### Communion Antiphon

Lk 1, 45

Blessed are you who have believed  
that what was told to you by the Lord  
will be fulfilled.

## **Die 22 decembris**

Ant. ad introitum (A131ai)

Ps 23, 7

Attollite, portae, capita vestra,  
et elevamini, portae aeternales,  
et introibit rex gloriae.

Ant. ad communionem (A134am)

Lc 1, 46.49

Magnificat anima mea Dominum,  
quia fecit mihi magna qui potens est.

## **Die 23 decembris**

Ant. ad introitum (A136ai)

Cf. Is 9, 6; Ps 71, 17

Nascetur nobis parvulus, et vocabitur Deus, Fortis;  
in ipso benedicentur omnes tribus terrae.

Ant. ad communionem (A139am)

Ap 3, 20

Ecce sto ad ostium et pulso:  
si quis audierit vocem meam, et aperuerit mihi ianuam,  
intrabo ad illum, et cenabo cum illo, et ipse mecum.

## **Die 24 decembris**

### **Ad Missam matutinam**

Ant. ad introitum (A141ai)

Cf. Gal 4, 4